
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З
27.03.2025 № 65

Про надання шкільного автобуса

Відповідно до розпорядження Краснокутського селищного голови 
Богодухівського району Харківської області від 27.03.2025 № 65 «Про надання 
шкільного автобуса», з метою участі колективу Козіївського сільського 
будинку культури відділу культури та туризму Краснокутської селищної ради 
у проведенні благодійного концерту, присвяченому Дню Національної Гвардії 
України, відповідно до листа відділу культури та туризму Краснокутської 
селищної ради від 24.03.2025 № 01-22/77 «Про підвезення учасників 
аматорського колективу», керуючись Законом України «Про освіту», Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Директору Козіївського ліцею Юрію ПЕДАНУ надати шкільний 
автобус (без паливно-мастильних матеріалів) для підвезення колективу 
Козіївського сільського будинку культури відділу культури та туризму 
Краснокутської селищної ради з села Козіївка до села Каплунівка та в 
зворотному напрямку.

28.03.2025
2. Головному бухгалтеру централізованої бухгалтерії відділу освіти 

Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської області 
Олені ПАНЧІШНІЙ у разі необхідності, внести корективи до плану 
фінансування.

До 28.03.2025


